
- 1 - 

公開招標公告 

公告日：108.03.13 

[機關名稱]玄奘大學 

[標案名稱] 108學年度學生團體保險採購案 

[標案案號] 107hcu0225061號 

[機關代碼]3.10.90.78 

[單位名稱]玄奘大學 

[機關地址]300新竹市香山區玄奘路 48號 

[聯絡人]李慕湘先生 

[聯絡電話](03)5302255分機 2184 

[傳真號碼](03)5391222 

[招標狀態]第一次公開招標 

[傳輸次數]01 

[標的分類代碼及名稱]812保險(包括再保險)及退休基金服務，不包括強制性社會安全服務 

[財物採購性質]非屬財物之工程或勞務 

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[預算金額] 495萬元(預估金額) 

[是否須繳納押標金]是 

[押標金額度] 0元 

[後續擴充]否 

[本案是否可能遲延付款]否 

[決標方式]最低標 

[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否 

[依據法條]採購法第 18條、第 19條 

[法人團體辦理適用採購法案件之依據法條] 

[公告日] 108.03.13 

[是否複數決標]否 

[是否訂有底價]是 

[是否屬特殊採購]否 

[是否已辦理公開閱覽]否 

[是否屬統包]否 

[是否屬共同供應契約採購]否 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否 

[是否採行協商措施]否 

[是否適用採購法第 104條或 105條或招標期限標準第 10條或第 4條之 1]否 

[是否依據採購法第 106條第 1項第 1款辦理]否 

[辦理方式]補助 



- 2 - 

[是否適用條約或協定之採購]否 

[是否提供電子領標]否 

[招標文件領取地點]300新竹市香山區玄奘路 48號 

[招標文件售價及付款方式]現金 100元 

[是否提供電子投標]否 

[截止投標時間] 108.03.26下午 17:00 

[開 標 時 間 ] 108.03.27上午 10:00 

[開標地點]300新竹市香山區玄奘路 48號 

[投標文字]繁體中文 

[收受投標文件地點]300新竹市香山區玄奘路 48號 

[是否依據採購法第 99條]否 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否 

[履約地點]新竹市(非原住民地區) 

[履約期限] 108年 08月 01日起至 109年 7月 31日止 

[是否受機關補助] 是 

[是否刊登公報]否 

[是否含特別預算]否 

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本]是 

[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫 

[廠商資格摘要]政府主管機關或其授權機關核准登記或設立具有採購標的履約能力之合法廠

商:1.廠商登記或設立證明文件.2.廠商最近ㄧ期完稅證明.3.廠商近ㄧ年無退票紀錄證明.4.餘詳

招標文件. 

[附加說明] 

1.開標日期若遇特殊情形(如颱風),經新竹市政府公告當日不上班,順延ㄧ天開標,若順延後仍遇

假日時,以此類推.。 

2.投保人數以 3000人估算，並依實際保險人數核實支付。 

[是否刊登英文公告]否 

[疑義、異議受理單位]玄奘大學 

[申訴受理單位]行政院採購申訴審議委員會(地址-臺北市松仁路 3號 9樓，電話 02-87897530)；

教育部採購稽核小組(電話：02-23565529，地址：臺北市中山南路五號) 

[檢舉受理單位] 

＊法務部廉政署（地址：104臺北市中山區松江路 318號 5樓;台北郵政 14-153號信箱、電話：

0800286586、傳真：02-25621156） 

＊地方政府-新竹市政府採購稽核小組（地址：30003新竹市北區中正路 120號、電話：

03-5264683、傳真：03-5266005） 

[補助機關 1代碼]3.9 

[補助機關 1名稱]教育部 

[補助機關 1補助金額]約 400,000元（依實際補助人數為準） 


